PORTARIA STJ/GP N.  317  DE 14 DE SETEMBRO DE 2020.

Designa os coordenadores dos comitês
criados pela Resolução STJ/GP n.
20/2020.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando da
atribuição conferida pelo art. 21, inciso XVII, do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os coordenadores dos comitês consultivos temporários
criados pela Resolução STJ/GP n. 20 de 4 de setembro de 2020, na forma a seguir:

I – Comitê de Gestão: Ministro Felix Fischer;

II – Comitê de Saúde: Ministro Gurgel de Faria;

III – Comitê de Segurança e Transporte: Ministro Benedito Gonçalves;

IV – Comitê de Tecnologia da Informação: Ministro Luis Felipe Salomão;

V – Comitê de Assuntos Legislativos: Ministro Mauro Campbell Marques;

VI – Comitê de Orçamento e Finanças: Ministra Assusete Magalhães.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro Humberto Martins

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 15 set. 2020.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

Murilo
Sublinhado

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/146779
https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989